
D. R. A.  N °0515/A4 

 

Unione Europea 

 

REPUBBLICA ITALIANA 

Regione Siciliana 

ASSESSORATO DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITA’ 

Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti 

 

Il Dirigente Responsabile degli acquisti di beni e servizi 

 

Visto lo Statuto della Regione Siciliana; 

Vista la L.R. n. 3 del 13 gennaio 2015, “Autorizzazione all'esercizio provvisorio del Bilancio della 

Regione Siciliana per l’anno finanziario 2015”; 

Visto il D.D.G. n. 641/U.S.1 del 28.02.2013 con il quale l’Ing. Eugenio Patricolo è stato nominato 

Dirigente responsabile degli acquisti di beni e servizi; 

Visto l’art. 68, comma 5, della legge regionale n. 21 del 12 agosto 2014; 

Vista la Circolare n. 3 del Dipartimento Bilancio e Tesoro, prot. 4131/B.18.01 del 27.01.2015;  

Visto il D.R.A. n. 1356/A4 del 12.06.2014, registrato alla Ragioneria Centrale per le Infrastrutture e la 

Mobilità il 01/07/2014 al n. 11, con il quale è stato assunto l’impegno di € 6,344,00 sul capitolo 

272512 per manutenzione ordinaria per la discerbatura, aratura, potatura delle piante della zona 

verde e delle aiuole perimetrali della sede del Servizio Provinciale della Motorizzazione Civile di 

Trapani, contratto di affidamento stipulato in data 22/11/2013 con la ditta La Luminosa srl di 

Marsala per gli anni 2013/2014; 

Considerato che alla data odierna l'impegno n. 11/2014 presenta un residuo di € 79,30; 

Ritenuto necessario provvedere alla riduzione dell’impegno assunto con il D.R.A. n. 1356/A4 del 

12.06.2014, registrato alla Ragioneria Centrale per le Infrastrutture e la Mobilità il 01/07/2014 al 

n. 11, di € 79,30 per l’esercizio finanziario 2014; 

Ai sensi della legge e del regolamento sulla Contabilità Generale dello Stato 

 

D E C R E T A 

 

ART. 1 Per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, 

l'importo impegnato sul capitolo 272512 con il D.R.A. n. 1356/A4 del 12.06.2014, registrato alla 

Ragioneria Centrale per le Infrastrutture e la Mobilità il 01/07/2014 al n. 11, è ridotto di € 79,30 

per l’esercizio finanziario 2014. 

 

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale dell’Assessorato Regionale delle Infrastrutture e 

dalla Mobilità per il visto di competenza. 

 

Palermo, lì 12.03.2015 

Il Dirigente Responsabile 
degli acquisti di beni e servizi 

(Ing. Eugenio Patricolo) 

F.TO 


